
Pág 32

III.-ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID

ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y PROMOCIÓN

Servicio de Personal

En fecha 25 de octubre de 2022 se ha dictado el Decreto de Presidencia nº 4.960, que dispone
textualmente lo siguiente:

Visto el expediente de la convocatoria para la selección de personal funcionario de carrera en 23
plazas  de  Administrativo/a  de  Administración  General  en  diversas  áreas  y  servicios  de  esta
Diputación, de acuerdo con las Ofertas de Empleo Público correspondientes a los años 2018, 2019,
2020 y 2021.

Visto que con fecha 29/09/2022 se publicó en el B.O.P. la lista provisional de aspirantes admitidos y
excluidos al proceso selectivo de la convocatoria de referencia.

Visto que durante el plazo de reclamaciones concedido desde el desde el día 30/09/2022 hasta el
día 14/10/2022, ambos inclusive, de acuerdo a lo previsto en el art. 68 de la Ley 39/2015 de 1 de
octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas,  se  han
presentado reclamaciones a la mencionada lista por parte de un total de treinta y dos personas.

Visto que, revisadas las reclamaciones, procede la inclusión en la lista definitiva de todas ellas,
excepto de dos personas,  en un caso por  no presentar  la  solicitud en plazo,  y  en otro por  no
justificar correctamente la situación de desempleo dentro del plazo de presentación de instancias
que hbilita para el pago de tasa reducida.

Y visto el informe del Servicio de Personal, siendo el órgano competente en virtud de lo dispuesto
en la Base cuarta de la convocatoria, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección
de personal funcionario de carrera en 23 plazas de Administrativo/a de Administración General en
diversas áreas y servicios de esta Diputación publicada en el B.O.P. de 08/10/2021 conforme se
detalla en los anexos adjuntos.

SEGUNDO: Publicar la mencionada lista en el BOP para general conocimiento.

En Valladolid, a 28 de octubre de 2022.-El Presidente.-Fdo.: Conrado Íscar Ordóñez.

Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 33Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

ASPIRANTES ADMITIDOS TURNO LIBRE DNI

1 .- ABANDA SESMA, IÑAKI ****4853*

2 .- ABELLAN BURGOS, CARMEN ****9777*

3 .- ABIA GARCIA, STELLA ****1359*

4 .- ACEBES DE LA FUENTE, Mª RUBIALEJOS ****9257*

5 .- ACEVES GOMEZ, MARIA CARMEN ****5970*

6 .- AGUA BOMBIN, MARIA MONTSERRAT DEL ****3165*

7 .- AGUADO DELGADO, Mª JESUS ****9716*

8 .- AGUADO GARCIA, PATRICIA ****3785*

9 .- AGUILAR GUTIERREZ, MARIA ****7511*

10 .- AGÜERA IGLESIAS, MARIA CINTIA ****5246*

11 .- ALAGUERO ALAGUERO, MARIA CARMEN ****1973*

12 .- ALAMO CUBERO, FERNANDO ****4318*

13 .- ALARCON ARROYO, JORGE ****5577*

14 .- ALEGRE DIEZ, Mª SONIA ****9357*

15 .- ALLER MARTINEZ, SARA ****7015*

16 .- ALMEIDA CAÑO, ALICIA ****2827*

17 .- ALONSO ADEVA, MARIA ESTELA ****6891*

18 .- ALONSO ALONSO, MONICA ****4707*

19 .- ALONSO ARRANZ, JAVIER ****0204*

20 .- ALONSO BARRERA, BEATRIZ ****0649*

21 .- ALONSO BUENO, BEATRIZ ****3494*

22 .- ALONSO BURON, Mª PILAR ****1757*

23 .- ALONSO DOMINGUEZ, LAURA ****2702*

24 .- ALONSO FERNANDEZ, Mª JESUS ****8706*

25 .- ALONSO FERNANDEZ, REBECA ****7502*

26 .- ALONSO FUENTES, Mª DEL CARMEN ****2499*

27 .- ALONSO GARCIA, JUDIT ****8629*

28 .- ALONSO HERNANDEZ, ANA ISABEL ****4667*

29 .- ALONSO HERRERO, Mª LOURDES ****2860*

30 .- ALONSO MERINO, ANA BELEN ****8775*

31 .- ALONSO SAN JOSE, DAVID ****7104*

32 .- ALONSO SAN JOSE, EVA Mª ****6165*

33 .- ALONSO SAN JOSE, Mª PILAR BELEN ****6166*

34 .- ALONSO ZUMEL, ANA ISABEL ****1348*

35 .- ALONSO-VILLALOBOS ALONSO, INES ****4993*

36 .- ALVAREZ ALONSO, ANA BELEN ****5350*

37 .- ALVAREZ CID, MARIA MERCEDES ****3080*

38 .- ALVAREZ DE ANA, EVA Mª ****4803*

39 .- ALVAREZ DEL BARRIO, Mª ARANZAZU ****5491*

40 .- ALVAREZ DOMINGUEZ, MARIA LUZ ****7098*

41 .- ALVAREZ FERNANDEZ, ANGEL ****1491*

42 .- ALVAREZ FERNANDEZ, HECTOR ALFREDO ****2850*

43 .- ALVAREZ GOMEZ, BEATRIZ ****4792*

44 .- ALVAREZ GOMEZ, SARA ****7724*

45 .- ALVAREZ GONZALEZ, DANIEL ****8432*

46 .- ALVAREZ GUTIERREZ, ALBERTO ****1655*

47 .- ALVAREZ JOAQUIN, ANA BELEN ****6448*

48 .- ALVAREZ SANCHEZ, YARA GUADALUPE ****5028*

49 .- ALVAREZ TOVAR, PATRICIA ****8654*

50 .- ALVARO FERNANDEZ, MARIA ****0722*

51 .- AMO SACRISTAN, YOLANDA DEL ****1529*

52 .- ANDRADE CARRASCO, ANA AMELIA ****2831*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 34Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

53 .- ANDRES CIEZA, SOFIA ****1176*

54 .- ANDRES MARTIN, MARIA ****2171*

55 .- ANDUJAR OTERINO, BARBARA ****3353*

56 .- ANTOLIN CARAZO, LAURA ****1810*

57 .- ANTOLIN SANCHEZ, Mª DEL PILAR ****8714*

58 .- ANTOLINEZ ROQUE, MARTA ****9602*

59 .- ANTON GREGORIO, CRISTINA ****4857*

60 .- ANTON HERRERO, Mª BUSTAR ****7822*

61 .- APARICIO CALZADA, MYRIAM ****8530*

62 .- ARAGONESES GARCIA, MARIA DEL PILAR ****5889*

63 .- ARAQUE GARCIA, ANA Mª ****9902*

64 .- ARCONADA PEREZ, CRISTINA ****1730*

65 .- ARENAS NAVARRO, ANA BELEN ****5145*

66 .- ARENZANA JIMENEZ, JUAN CARLOS ****2101*

67 .- ARES SANTOS, ESTHER ****6254*

68 .- AREVALO FUENTES, RAQUEL ****4859*

69 .- AREVALO GONZALEZ, IVAN ****4681*

70 .- ARIAS GOMEZ, ALICIA ****6719*

71 .- ARIAS GOMEZ, Mª LUISA ****8223*

72 .- ARIAS OTERO, SONIA ****2542*

73 .- ARMESTO DE LA FUENTE, FELISA ****0064*

74 .- ARNAZ VARGAS, ELSA ****6421*

75 .- ARRANZ ALONSO, LAURA MARIA ****2973*

76 .- ARRANZ ARENAS, REBECA ****0974*

77 .- ARRANZ BAEZA, NATALIA ****7059*

78 .- ARRANZ HERNANDEZ, LUIS MIGUEL ****1454*

79 .- ARRANZ INFANTE, MARIA BELEN ****3373*

80 .- ARRANZ LOPEZ, CORAL ****7774*

81 .- ARRANZ LOPEZ, SONIA ****4899*

82 .- ARRANZ MUÑOZ, AROA ****7856*

83 .- ARRANZ PEREZ, EVA MARIA ****6339*

84 .- ARRANZ PRIETO, ALESIA JIMENA ****6354*

85 .- ARRANZ SANZ, LORENA ****2304*

86 .- ARRATE CAROU, JESUS ANGEL ****7762*

87 .- ARRIBAS CASTRILLO, MARIA DEL CARMEN ****5894*

88 .- ARRIBAS MARTIN, PAULA MARIA ****5797*

89 .- ARROYO GARCIA, SUSANA ****5855*

90 .- ASENSIO ESCAÑO, BLANCA ****9125*

91 .- ATIENZA PUERTA, MARIA MILAGROS ****0987*

92 .- AVENDAÑO SANCHEZ, ALEXANDRA ****9483*

93 .- AVILLA CABEZA, LAURA ****7416*

94 .- AYALA CORDOBA, MILAGROS ****8127*

95 .- BABON MARTINEZ, Mª ISABEL ****1067*

96 .- BACHILLER ALONSO, INMACULADA ****3610*

97 .- BACIERO GONZALEZ, OSCAR ****9297*

98 .- BADAS AGUIRRE, ISABEL ****2508*

99 .- BAEZA GOMEZ, LORENA ****5368*

100 .- BARAJA HERNANDEZ, CARLOS ****8957*

101 .- BARBADO FREILE, ZAIDA ****6167*

102 .- BARCALA MOARES, JUAN MANUEL ****0128*

103 .- BARCENILLA COTILLAS, ALBA ****6438*

104 .- BARREIRO AGUADO, PATRICIA ****2458*

105 .- BARRERO MARTINEZ, Mª CARMEN ****1639*

106 .- BARRIGA FERNANDEZ, PATRICIA ****7819*

107 .- BARRIL TESTERA, EVA ****9355*

108 .- BARRIO MORENO, ELENA ****2522*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 35Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

109 .- BARRIO SALCEDO, VERONICA ****5042*

110 .- BARRIUSO VELASCO, MARIA ANUNCIACION ****0938*

111 .- BARROCAL PASTOR, LUZ MARIA ****5266*

112 .- BARROSO BORREGO, BEATRIZ ****9846*

113 .- BARTOLOME GONZALEZ, DIANA ****0160*

114 .- BARTOLOME HERRERO, MARIA ****2968*

115 .- BARTOLOME PORRO, MARIA DEL PILAR ****0350*

116 .- BAYON MOLINO, REBECA ****6295*

117 .- BAZAN LOPEZ, LAURA ****0852*

118 .- BECERRIL GOMEZ, DAVID ****1765*

119 .- BELOSO BENITO, JOSE ANTONIO ****9512*

120 .- BELOSO BENITO, MARIA DEL CARMEN ****9511*

121 .- BENITO ALONSO, LOURDES ****9654*

122 .- BENITO ARRANZ, MARIA BELEN ****2879*

123 .- BENITO GARCIA, ESTHER ****1550*

124 .- BENITO PEÑAS, IVANA ****9342*

125 .- BENITO SASO, JOSE DE ****3755*

126 .- BERCERUELO RODRIGUEZ, SARA ****3030*

127 .- BERGANTIÑOS BARRIENTOS, ROSA ANA ****1279*

128 .- BERMEJO VILLA, NURIA MARIA ****0059*

129 .- BERNAL RODRIGUEZ, Mª TERESA ****0272*

130 .- BERZOSA GONZALEZ ANA MARGARITA ****9585*

131 .- BES TOMAS, JAIME ****9280*

132 .- BLANCO ASENSIO, IRENE ****6611*

133 .- BLANCO DE CASTRO, JOSE MIGUEL ****6490*

134 .- BLANCO GARCIA, Mª EUGENIA ****3981*

135 .- BLANCO HERRERO, Mª PILAR ****4450*

136 .- BLANCO LORENZO, NOËLLE ****6775*

137 .- BLANCO MARTIN, Mª DEL HENAR ****8567*

138 .- BLANCO MARTIN, ROSA ANA ****7932*

139 .- BLANCO PARRADO, SANDRA ****6625*

140 .- BLANCO SANDOVAL, Mª YOLANDA ****7087*

141 .- BLAS PINTO, ANA ISABEL ****7669*

142 .- BLAZQUEZ ORTEGA, JAVIER ****6370*

143 .- BOBILLO MARTIN, JUDIT ****6653*

144 .- BOBOESCU, RODICA DANIELA ****0074*

145 .- BOMBIN MONGIL, PATRICIA ****4065*

146 .- BONILLA CASALDUERO, Mª LOURDES ****0058*

147 .- BONROSTRO PALACIOS, Mª JOSE DE ****7880*

148 .- BORONAT GOROSTIZA, NILA ****1723*

149 .- BORREGO GORDALIZA, Mª BELEN ****0061*

150 .- BOUDON HERRERO, Mª JESUS ****3286*

151 .- BRAVO GARCIA, Mª JOSE ****4786*

152 .- BRAVO JARA, Mª ANTONIA ****7544*

153 .- BRAVO PEREIRO, MARIA ****3495*

154 .- BRIZUELA RIVERA, MARIA ALEJANDRA ****2328*

155 .- BUCUR GAMAN, DAN GEORGE ****7067*

156 .- BUCUR GAMAN, RADU ALEXANDRU ****4952*

157 .- BUEIS VALDESPINO, ANA ISABEL DE LOS ****1549*

158 .- BUENO DE LA PUENTE, SERGIO ****2865*

159 .- BUENO VARGAS, JORGE ****8663*

160 .- BUENO VERGARA, PAULA ****7380*

161 .- BURGOA PINAR, ROBERTO ****9573*

162 .- BURON CANTARINO, EVA MARIA ****9604*

163 .- BURON VEGA, MARIA DEL CARMEN ****3358*

164 .- BUSTOS RODRIGUEZ, Mª PAZ DE ****9404*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 36Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

165 .- CAÑO AGUILAR, MARTA DEL ****1480*

166 .- CABALLERO BRATOS, MARIA ****0272*

167 .- CABALLERO COSTA, EVA Mª ****1387*

168 .- CABALLERO COSTA, Mª SOLEDAD ****1386*

169 .- CABALLERO FOMBELLIDA, LAURA ****1654*

170 .- CABALLERO GARCIA, ESTHER ****0273*

171 .- CABALLERO HOYOS, BEATRIZ ****3556*

172 .- CABALLERO MOREJON, NURIA MARIA ****2024*

173 .- CABEZAS PEREZ, Mª JESUS ****0122*

174 .- CABEZON SANTA ANA, EVA ****9611*

175 .- CABEZON SETIEN, MARIA ESTIBALIZ ****8538*

176 .- CABEZUDO DEL HIERRO, Mª TERESA ****6457*

177 .- CABRERA CASADO, NATALIA ****2923*

178 .- CABRERO ARRANZ, MIGUEL ANGEL ****4764*

179 .- CADENAS CASTRO, PATRICIA MARIA ****9810*

180 .- CAL RODRIGUEZ, ESTEFANIA DE LA ****3760*

181 .- CALDERON CARRO, Mª DEL CARMEN ****2402*

182 .- CALDERON LUQUE, NATALIA ANDREA ****7788*

183 .- CALLE AGUADO, JULIO DE LA ****6454*

184 .- CALLEJA ANDRES, SANDRA ****6650*

185 .- CALLEJA LOPEZ, MAR ****8207*

186 .- CALLEJA PERAL, Mª DEL CARMEN ****7683*

187 .- CALLEJA PERAL, Mª TERESA ****7605*

188 .- CALLEJA VILLAMEDIANA, MONICA ****0570*

189 .- CALLEJAS DE DIOS, MARIA DEL PILAR ****0032*

190 .- CALLEJAS FINISTROSA, BEATRIZ ****1081*

191 .- CALVO ALVAREZ, Mª CONCEPCION ****1890*

192 .- CALVO CURIEL, EVA ****7599*

193 .- CALVO DOMINGUEZ, ANDREA ****3634*

194 .- CALVO MARTIN, REBECA ****1883*

195 .- CALVO PASTOR, FERNANDO ****9533*

196 .- CALVO ROMAN, JORGE ****0480*

197 .- CALVO SANCHEZ, JORDI BENIGNO ****8656*

198 .- CALVO VICENTE, Mª INES ****2819*

199 .- CAMAZON CONDE, CARMEN Mª ****9272*

200 .- CAMPILLO GARCIA, Mª NOELIA ****7534*

201 .- CAMPO OLMOS, TERESA DE JESUS DEL ****1178*

202 .- CANALES VIZCAINO, VICTORIA EUGENIA ****3152*

203 .- CANO GONZALEZ, LUCIA ****2358*

204 .- CANO RIOJA, YOLANDA ****6387*

205 .- CANO SANTAMARIA, RAQUEL ****8039*

206 .- CANTALAPIEDRA PUENTES, PATRICIA CAROLINA ****3756*

207 .- CAPELLAN RUBIALES, LUCIA ****9987*

208 .- CARA GOMEZ, CARLOS ****6180*

209 .- CARBAJO ORTEGA, LORENA ****3772*

210 .- CARDOSO MONTERO, RAQUEL ****4228*

211 .- CARLAVILLA ACEBRON, MERCEDES ****4294*

212 .- CARMONA MORO, ALICIA ****6919*

213 .- CARO CALVO, ISABEL ****6800*

214 .- CARO CALVO, MARIO LORENZO ****4752*

215 .- CARPINTERO SALINAS, PATRICIA ****2112*

216 .- CARRAMIÑANA ALDEA, NATALIA ****8211*

217 .- CARRASCOSA PEREZ, BEATRIZ IRENE ****8765*

218 .- CARRO GARCIA, Mª DEL PILAR ****3271*

219 .- CARTON DE LA IGLESIA, ELENA ****4203*

220 .- CARVAJAL CABALLERO, PAULA ****3657*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 37Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

221 .- CASADO CASADO, Mª LUZ ****1004*

222 .- CASADO JUAREZ, MONICA ****3138*

223 .- CASADO MARTIN, LAURA ****0312*

224 .- CASANY ALONSO-VILLALOBOS, Mª CRISTINA ****9843*

225 .- CASTAÑO RODRIGUEZ, CRISTINA ****7483*

226 .- CASTELLANOS FERNANDEZ, Mª ELENA ****2898*

227 .- CASTELLANOS RODRIGUEZ, ENRIQUE ****6588*

228 .- CASTILLO LOPEZ, JUAN DEL ****5772*

229 .- CASTRO ALONSO, MARIANA ****7794*

230 .- CASTRO BECERRA, ALFREDO DE ****5556*

231 .- CASTRO GARCIA, SANDRA ****8440*

232 .- CASTRO RUBIO, ALEJANDRO ****4145*

233 .- CASTRO RUBIO, ALVARO ****6960*

234 .- CASTRO VILLA, VIRGINIA ****9033*

235 .- CAVERO VEGA, RODRIGO ****5930*

236 .- CEBRIAN RUIZ, ALVARO ****4477*

237 .- CEINOS ARRIBAS, MARIA YOLANDA ****4484*

238 .- CENIZO BACHILLER, CARLA ****5885*

239 .- CERDAN CALLEJA, ANA ****5739*

240 .- CERDAN CALLEJA, ELENA ****5738*

241 .- CHAVES SALGADO, RUBEN ****5376*

242 .- CHIMENO GONZALEZ, SONIA ****7094*

243 .- CIDON FERNANDEZ, LOURDES ****3241*

244 .- CIENFUEGOS MACIAS, MARIA DOLORES ****9077*

245 .- CIMAS GIL, NORA ****6619*

246 .- CLAVERO MODROÑO, FERNANDO ****1739*

247 .- CLEMENTE BERRUECO, DIEGO ****8891*

248 .- COBO MERINO, MONICA ****6744*

249 .- COBO MERINO, NATALIA ****6743*

250 .- COBOS MAGAZ, MARIA JULIA ****7294*

251 .- COBOS SORIA, Mª TRINIDAD ****6466*

252 .- COCO ESTEBAN, AINOA ****1727*

253 .- COCO PEÑIN, ALBERTO ****7410*

254 .- CODESAL GOMEZ, OLGA ****4621*

255 .- COELLO GARCIA, ROSA MARIA ****2432*

256 .- COLLANTES RUBIO, CRISTINA Mª ****1460*

257 .- COLLAZOS LORENZO, EVA ****6099*

258 .- CONDE ASUA, LETICIA FLORINDA ****3298*

259 .- CONDRATOV, ALINA ELENA ****3353*

260 .- CORCOLES MATO, Mª INES ****1427*

261 .- CORDERO LOPEZ, CRISTINA ****8432*

262 .- CORDERO MARTIN, ESTER ****2647*

263 .- CORDOBA GALLARDO, Mª VICTORIA MONTSERRAT ****3349*

264 .- CORONA SALVADOR, CESAR EUGENIO ****5635*

265 .- CORREDOR LOPEZ, IVAN ****1883*

266 .- COTILLO PASCUAL, DAVID ****5019*

267 .- COTILLO PASCUAL, VERONICA ****3792*

268 .- COYA HERNANDEZ, JAIRO ****2393*

269 .- CRUZ RICO, ANA Mª DE LA ****6950*

270 .- CUÑA ARROYO, ISRAEL DA ****8963*

271 .- CUADRADO FALAGAN, MARIANO ****2868*

272 .- CUADRADO OBREGON, PATRICIA ****6456*

273 .- CUADRILLERO HERNANDEZ, RAQUEL ****2091*

274 .- CUASAPAZ JANAMEJOY, JERSON ANDRES ****5641*

275 .- CUASAPAZ JANAMEJOY, JOSSELYN RAQUEL ****6504*

276 .- CUELLAR LOPEZ, EVA MARIA ****7663*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 38Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

277 .- CUENCA ARRANZ, CRISTINA ****5768*

278 .- CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL ****4156*

279 .- D'APOLITO CRUZ, ROMINA ****3389*

280 .- DELGADO BALLESTERO, ENRIQUE ****1537*

281 .- DELGADO FERNANDEZ, RAQUEL ****2674*

282 .- DELGADO LOPEZ, DANIEL ****2509*

283 .- DIAZ FERNANDEZ, ANA ISABEL ****1865*

284 .- DIAZ GONZALEZ, SERGIO ****9288*

285 .- DIAZ JIMENEZ, Mª DEL PILAR ****6266*

286 .- DIAZ MARTINEZ, MARIO IGNACIO ****1649*

287 .- DIAZ MARTINEZ, MARTA EVA ****3676*

288 .- DIAZ MELON, LAURA ****6810*

289 .- DIAZ PAJARES, PATRICIA ****4683*

290 .- DIAZ SANCHEZ, MARTIN ****0708*

291 .- DIEZ BARRIO, ELVIRA ****0073*

292 .- DIEZ CALVO, ESTHER ****0475*

293 .- DIEZ DE DIEGO, EVA ****6652*

294 .- DIEZ DE LA ROSA, NOEMI ****8324*

295 .- DIEZ DE LA VARGA, MARIA ****9516*

296 .- DIEZ FRAILE, ANA ISABEL ****7160*

297 .- DIEZ GARCIA, DEBORA ****8718*

298 .- DIEZ LAZCANO, LAURA ****8130*

299 .- DIEZ LOPEZ, Mª CRISTINA ****4014*

300 .- DIEZ MARTINEZ, Mª SOLEDAD ****7618*

301 .- DIEZ NUÑEZ, SANDRA Mª ****6623*

302 .- DIEZ PEÑA, JOSE LUIS ****0535*

303 .- DIEZ RODRIGUEZ, LAURA ****0880*

304 .- DOCE LOPEZ, MARIA TERESA ****4579*

305 .- DOMINGUEZ CAÑAS, ALBA ****3864*

306 .- DOMINGUEZ FRANCISCO, YOLANDA ****9485*

307 .- DOMINGUEZ PANIAGUA, Mª ELENA ****7287*

308 .- DUQUE ALVAREZ, PALOMA ****0771*

309 .- DUQUE NAVAS, ESTHER ****1433*

310 .- DUQUE VILLAFRUELA, CRISTINA ****5536*

311 .- ELIAS DE PAULA, RODRIGO ****3788*

312 .- ELICES CANOSA, ANGELES ****3765*

313 .- ELVIRA GARCIA, MARIA LUISA ****0070*

314 .- ENGELMO GUINALDO, SARAY ****7060*

315 .- ESCUDERO ARGALUZA, USUE ****3664*

316 .- ESCUDERO CABEZON, ROCIO MARIA ****9103*

317 .- ESCUDERO ESTEBAN, REBECA ****9262*

318 .- ESCUDERO GOMEZ, RUBEN ****2296*

319 .- ESCUDERO MORO, SANDRA ****0392*

320 .- ESCUDERO ROBLA, MARIO ****9626*

321 .- ESPINOSA FRAILE, SONIA ****6542*

322 .- ESPINOSA PEREZ, TAMARA ****1269*

323 .- ESTEBAN ALONSO, MARTA ****6618*

324 .- ESTEBAN ALONSO, PATRICIA ****3012*

325 .- ESTEBAN FERNANDEZ, ALICIA ****8142*

326 .- ESTEBAN GARCIA, MARIA ****5504*

327 .- ESTEBAN LOPEZ, VIRGINIA ****9035*

328 .- ESTEBANEZ LOPEZ, BELEN ****2007*

329 .- ESTEVEZ GONZALEZ, DEOLINDA AMPARO ****8137*

330 .- FELIPE GUTIERREZ, MIRIAM ****6484*

331 .- FELIX VILLAR, MONICA ****4180*

332 .- FERNANDEZ ABELLA, NOEMI ****8227*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 39Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

333 .- FERNANDEZ ALONSO, LETICIA ****8056*

334 .- FERNANDEZ ALONSO, SANDRA ****8053*

335 .- FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA DEL HENAR ****7042*

336 .- FERNANDEZ ARROYO, Mª ISABEL ****6518*

337 .- FERNANDEZ CAMPOS, Mª DEL ROSARIO ****4936*

338 .- FERNANDEZ CANO, Mª ROSA ****3064*

339 .- FERNANDEZ CASTAÑO, RUTH ****3119*

340 .- FERNANDEZ CHAMORRO ANA MARIA ****7340*

341 .- FERNANDEZ CRESPO, Mª MONTSERRAT ****7611*

342 .- FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA FERN ****1511*

343 .- FERNANDEZ DEL AMO, LAURA ****6451*

344 .- FERNANDEZ DIEZ, ARANZAZU ****8006*

345 .- FERNANDEZ GARCIA, MARTA ****7431*

346 .- FERNANDEZ GIL, LAURA ****9875*

347 .- FERNANDEZ GIRALDA, MARTA ****7273*

348 .- FERNANDEZ GONZALEZ, GUILLERMO ****6201*

349 .- FERNANDEZ GONZALEZ, LUISA FERNANDA ****1235*

350 .- FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ****8841*

351 .- FERNANDEZ GUTIERREZ, LARA ****9249*

352 .- FERNANDEZ LOBATO, EVA ****8335*

353 .- FERNANDEZ MERINO, ELENA ****7832*

354 .- FERNANDEZ MORGADE, JIMENA ****1371*

355 .- FERNANDEZ PARDO, MARIA ****6704*

356 .- FERNANDEZ PELAEZ, MONICA ****0864*

357 .- FERNANDEZ PUERTAS, MARIA DEL MAR ****4762*

358 .- FERNANDEZ SEGOVIA, JUAN ****0041*

359 .- FERNANDEZ TOVAR, PAMELA ****4363*

360 .- FERNANDEZ VILLAMEDIANA, CRISTINA Mª ****6890*

361 .- FERNANDEZ VILLARES, MONICA ****3390*

362 .- FERRERO MARTIN, CARMEN ****6154*

363 .- FERRERO MORAN, ROBERTO DEL ****3851*

364 .- FERRERO VIEJO, CONCEPCION ****8542*

365 .- FIGUEROA GOMEZ, Mª ISABEL ****0792*

366 .- FRADEJAS SANCHEZ, SUSANA ****0012*

367 .- FRAILE CABALLERO, GEMA ****4759*

368 .- FRAILE PRIETO, SUSANA Mª ****5966*

369 .- FRANCISCO IGLESIAS, ALEJANDRO ****0421*

370 .- FRANCISCO SANTIAGO, Mª JESUS ****7187*

371 .- FRONTELA SERNA, Mª JOSE ****8213*

372 .- FRUTOS CANO, NATALIA DE ****2012*

373 .- FRUTOS MOTA, ELENA DE ****1972*

374 .- FRUTOS MOTA, IRENE DE ****1973*

375 .- FRUTOS VELASCO, ESTHER DE ****8961*

376 .- FRUTOS VELASCO, VERONICA ****1307*

377 .- FUENTE ANTOLIN, ROSA MARIA DE LA ****4400*

378 .- FUENTE CALVO, MYRIAM DE LA ****2230*

379 .- FUENTE DE DIOS, MARIA GLORIA DE LA ****0028*

380 .- FUENTE DE LA FUENTE, ANA CRUZ DE LA ****9465*

381 .- FUENTE DE LA TORRE, SARA DE LA ****5362*

382 .- FUENTE DEL VAL, Mª LUISA DE LA ****8868*

383 .- FUENTE INFANTE, MANUEL DE LA ****0157*

384 .- FUENTE SANTOS, ALBERTO ****9050*

385 .- FUENTE SOTILLOS, MONICA DE LA ****6620*

386 .- FUENTES APARICIO, SERGIO ****0373*

387 .- FUENTES DE FUENTES, NATALIA PALOMA DE ****6021*

388 .- FURONES DOMINGUEZ, MARIA ANGELES ****3369*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 40Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

389 .- GAGO ANTON, ALICIA ****3181*

390 .- GAGO MARTIN, NURIA ****4006*

391 .- GALLARDO FEIJOO DE SOTOMAYOR, CRISTINA ****4698*

392 .- GALLEGO CAMINERO, NURIA PAZ ****2167*

393 .- GALLEGO REDONDO, Mª JOSE ****4442*

394 .- GALVAN MARTINEZ, EVA ****9558*

395 .- GALVAN RODRIGUEZ, MERCEDES ****9558*

396 .- GARAVIS GONZALEZ, ALBERTO ****2737*

397 .- GARCIA ADAN, MAYCA ****1254*

398 .- GARCIA ALONSO, CAROLINA ****8284*

399 .- GARCIA ARRANZ, Mª ELENA ****6097*

400 .- GARCIA AVILES, RAFAEL ****8212*

401 .- GARCIA BARTOLOME, Mª DEL CARMEN ****5437*

402 .- GARCIA BENITA, Mª JOSE ****4183*

403 .- GARCIA BONILLA, SILVIA ****0843*

404 .- GARCIA BUENO, IRENE ****5173*

405 .- GARCIA CABOS, MARIA DEL ROSARIO ****6828*

406 .- GARCIA CALVO, FRANCISCO MIGUEL ****9059*

407 .- GARCIA CAMPAÑO, MARIA PILAR ****3643*

408 .- GARCIA CARDABA, TERESA ****1797*

409 .- GARCIA CERNUDA, MIGUEL ****8038*

410 .- GARCIA CONDE, ANA ISABEL ****0589*

411 .- GARCIA DIEGO, ELENA ****8168*

412 .- GARCIA DOMINGUEZ, ALMUDENA ****5422*

413 .- GARCIA ELIAS, SERGIO ****3326*

414 .- GARCIA ESCUDERO, JOSE ANTONIO ****4510*

415 .- GARCIA ESTEBAN, LUIS CARLOS ****6106*

416 .- GARCIA FERNANDEZ, Mª BELEN ****0182*

417 .- GARCIA FERNANDEZ, MARTA Mª ****3676*

418 .- GARCIA FUENTE, IVAN ****2346*

419 .- GARCIA GARCIA, ALFONSO ****9437*

420 .- GARCIA GARCIA, ANA BELEN ****9975*

421 .- GARCIA GARCIA, AURORA ****6723*

422 .- GARCIA GARCIA, MARIA CRISTINA ****3162*

423 .- GARCIA GONZALEZ, Mª DEL CARMEN ****1794*

424 .- GARCIA GULLON, ELOISA MARIA ****2106*

425 .- GARCIA GULLON, MARIA CRISTINA ****0690*

426 .- GARCIA LASO, CAROLA ****0664*

427 .- GARCIA LEITE, AMELIA ****7613*

428 .- GARCIA MARIN, SANTIAGO ****4542*

429 .- GARCIA MARTIN, LUCIA BELEN ****6691*

430 .- GARCIA MARTIN, MARIA TERESA ****5147*

431 .- GARCIA MARTINEZ, ALBA ****8130*

432 .- GARCIA MATEOS, GRACIELA ****7447*

433 .- GARCIA MATILLA, IVAN ****1978*

434 .- GARCIA MILLAS, CRISTINA ****9862*

435 .- GARCIA MORO, SUSANA ****7319*

436 .- GARCIA NIETO, Mª DE LAS MERCEDES ****8104*

437 .- GARCIA PEREZ, NURIA ****9310*

438 .- GARCIA PRIETO, LAURA ****7520*

439 .- GARCIA RASTRILLA, ROCIO ****3682*

440 .- GARCIA REDONDO, Mª TERESA ****2184*

441 .- GARCIA RETAMAL, TERESA DE JESUS ****1186*

442 .- GARCIA RIOS, DIEGO ****9028*

443 .- GARCIA RODA, FRANCISCO JAVIER ****3970*

444 .- GARCIA RODRIGUEZ, Mª DEL ROSARIO ****8013*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 41Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

445 .- GARCIA RODRIGUEZ, NOELIA ****1301*

446 .- GARCIA ROMAN, ANA MARIA ****7595*

447 .- GARCIA RUEDA, RAQUEL ****8570*

448 .- GARCIA SAN JOSE, NEREA ****5467*

449 .- GARCIA SANTOS, DAVID ****5650*

450 .- GARCIA SANTOS, Mª ENCARNACION ****2381*

451 .- GARCIA SARDON, EDUARDO ****2257*

452 .- GARCIA SIMON, SOFIA ****4743*

453 .- GARCIA SOTO, MONICA ****8883*

454 .- GARCIA VICENTE, SILVIA ****6628*

455 .- GARRACHON BURGOS, Mª BEGOÑA ****9312*

456 .- GARRIDO GONZALEZ, RAQUEL ****6008*

457 .- GARRIDO REGUERO, ROCIO MARIA ****9365*

458 .- GARRIDO TESTERA, BEATRIZ ****5240*

459 .- GARROTE GASCON, ESTHER ****7700*

460 .- GATO ARIAS, CRISTINA ****5991*

461 .- GIBAJA JIMENO, ANA Mª ****1840*

462 .- GIL ALONSO, Mª ANTONIA ****0193*

463 .- GIL GONZALEZ, PAULA ****9138*

464 .- GIL LOPEZ, ANA Mª ****4564*

465 .- GIL RODRIGUEZ, SERGIO ****0935*

466 .- GIMENEZ ALLUEVA, MARIA ISABEL ****2461*

467 .- GIRALDA GARCIA, Mª ADORACIÓN ****3565*

468 .- GOMEZ ALVAREZ, VICTOR ****2227*

469 .- GOMEZ ARIAS, ROSA ANA ****1677*

470 .- GOMEZ ARMESTO, LAURA ****5061*

471 .- GOMEZ ARRIBAS, MARIA ****3945*

472 .- GOMEZ BENITO, Mª SONIA ****8817*

473 .- GOMEZ CASARES, MARIA LOURDES ****6864*

474 .- GOMEZ GARCIA, LAURA ISABEL ****4282*

475 .- GOMEZ GARCIA, ROBERTO ****2311*

476 .- GOMEZ GARROSA, MARIA DOLORES ****7829*

477 .- GOMEZ GONZALEZ, LAURA ****6667*

478 .- GOMEZ HERNANDO, YAEL ****5590*

479 .- GOMEZ LLORENTE, MARTA ****2088*

480 .- GOMEZ MARTIN, SILVIA ****5115*

481 .- GOMEZ MARTINEZ, ALBERTO ****7835*

482 .- GOMEZ MARTINEZ, EVA ****4904*

483 .- GOMEZ MARTINEZ, ROBERTO ****0583*

484 .- GOMEZ NIETO, RUT ****8537*

485 .- GOMEZ PEÑA, SARA ****4983*

486 .- GOMEZ SANCHEZ, SAUL ****6643*

487 .- GOMEZ VALBUENA, MARIA IMELDA ****8828*

488 .- GOMEZ VAQUERO, OSCAR ****9099*

489 .- GOMEZ VICENTE, VERONICA ****2928*

490 .- GONZALEZ ALVAREZ, ANA ISABEL ****1577*

491 .- GONZALEZ ARPA, JOSE ANTONIO ****9832*

492 .- GONZALEZ CAÑIBANO, ICIAR ****4404*

493 .- GONZALEZ CALVO, Mª BEGOÑA ****2268*

494 .- GONZALEZ ENRIQUEZ, Mª ISABEL ****3339*

495 .- GONZALEZ ESCUDERO, IRENE ****9545*

496 .- GONZALEZ FADON, LETICIA ****0539*

497 .- GONZALEZ FERNANDEZ, ANA BELEN ****8406*

498 .- GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA ISABEL ****6494*

499 .- GONZALEZ FONTANEDA, MONICA ****2526*

500 .- GONZALEZ FRANCO, MONICA ****9930*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 42Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

501 .- GONZALEZ FRECHOSO, ANGELA ****9149*

502 .- GONZALEZ GALLEGO, Mª SOL ****5407*

503 .- GONZALEZ GALLEGO, OLIVIA ****1118*

504 .- GONZALEZ GARCIA, JOSE LUIS ****6531*

505 .- GONZALEZ GIL, Mª CRUZ ****2079*

506 .- GONZALEZ GOMEZ, Mª AMAYA ****0561*

507 .- GONZALEZ GOMEZ, MARIA NATIVIDAD ****5934*

508 .- GONZALEZ GONZALEZ, Mª ESTHER ****5321*

509 .- GONZALEZ GONZALEZ, MARINA ****0264*

510 .- GONZALEZ GONZALEZ, SARA ****5322*

511 .- GONZALEZ GUTIERREZ, TAMARA ****9961*

512 .- GONZALEZ HERNANDEZ, SORAYA ****9805*

513 .- GONZALEZ LOPEZ, ASIER ****4756*

514 .- GONZALEZ MANZANO, RAQUEL ****4790*

515 .- GONZALEZ MERINO, SONIA ****5211*

516 .- GONZALEZ MORENO, MIRIAM VANESA ****3374*

517 .- GONZALEZ PASCUAL, NURIA ****3036*

518 .- GONZALEZ PONCELA, Mª NURIA ****5762*

519 .- GONZALEZ PONCELA, RAQUEL ****9524*

520 .- GONZALEZ RODRIGUEZ, FIDELA ****4342*

521 .- GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS ALBERTO ****7557*

522 .- GONZALEZ ROMO, Mª JOSE ****0352*

523 .- GONZALEZ ROUCO, MATEO ****6518*

524 .- GONZALEZ SALAMANCA, DANIEL ****7709*

525 .- GONZALEZ SANCHEZ, JULIO EMILIANO ****7769*

526 .- GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ****9797*

527 .- GONZALEZ SOLIS, ISABEL Mª ****4190*

528 .- GONZALEZ TORDABLE, Mª NOEMI ****8455*

529 .- GONZALEZ VALLADARES, JOSE ****8719*

530 .- GONZALEZ VALLE, BARBARA ****7295*

531 .- GONZALEZ VALLECILLO, MONICA ****7730*

532 .- GONZALEZ-NOVO SAN PEDRO, Mª ARANZAZU ****3081*

533 .- GORDO GOMEZ, LETICIA ****8418*

534 .- GUADILLA GONZALEZ, LIDIA ****1328*

535 .- GUERRA CURIEL, Mª SOLEDAD ****8586*

536 .- GUERRA PEQUEÑO, GLORIA ****6793*

537 .- GUERRERO DE LA RUBIA, Mª DOLORES ****4554*

538 .- GUERRO MOYA, ALBA ****1506*

539 .- GUTIERREZ CARBALLO, JONATAN ****1658*

540 .- GUTIERREZ DEL CAMPO, CRISTINA ****2164*

541 .- GUTIERREZ DEL OLMO, Mª ELENA ****3563*

542 .- GUTIERREZ DEL RIO, VIRGINIA ****4333*

543 .- GUTIERREZ GUERRA, ROBERTO ****4758*

544 .- GUTIERREZ LOPEZ, IRENE ****9282*

545 .- GUTIERREZ LOPEZ, SANDRA ****3673*

546 .- GUTIERREZ NIETO, BENJAMIN ****8793*

547 .- GUTIERREZ SAN JOSE, ELOINA ****3747*

548 .- HERA GUTIERREZ, SARA DE LA ****9251*

549 .- HERAS DELGADO, CRISTINA ****0899*

550 .- HERAS GANADO, NURIA ****0590*

551 .- HERAS GARCIA, MARTA ****0073*

552 .- HERAS LUELMO, Mª LUISA DE LAS ****1788*

553 .- HERAS OBREGON, EVA MARIA ****1737*

554 .- HEREDERO GONZALEZ, ANA BELEN ****5911*

555 .- HERGUEDAS HERNANDEZ, SILVIA ****7940*

556 .- HERNANDEZ ANDRES, RAQUEL ****5688*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 43Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

557 .- HERNANDEZ CONTRA, ELENA MARIA ****4950*

558 .- HERNANDEZ CORRALES, ROCIO ****5110*

559 .- HERNANDEZ DELGADO, TANIA ****3477*

560 .- HERNANDEZ GONZALEZ, MARTA ****5377*

561 .- HERNANDEZ GOZALO, SARA ****1069*

562 .- HERNANDEZ MORENO, MARIA SONIA ****7512*

563 .- HERNANDEZ PEREZ, ISABEL ****1784*

564 .- HERNANDEZ PEREZ, Mª MERCEDES ****6126*

565 .- HERNANDEZ RAVEL, EVA ****8611*

566 .- HERNANDEZ RAVEL, SARA ****4468*

567 .- HERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS ****1041*

568 .- HERNANDEZ SANCHEZ, JORGE ****1267*

569 .- HERNANDO GONZALEZ, MONICA ****0167*

570 .- HERNANDO RODRIGUEZ, Mª DEL ROSARIO ****9793*

571 .- HERNANSANZ VALLEJO, EVA Mª ****8088*

572 .- HERNANZ MARTIN, Mª AGUEDA ****8431*

573 .- HERRAEZ PRIETO, VICTOR MANUEL ****1406*

574 .- HERRANZ MEJIAS, Mª CARMEN ****4783*

575 .- HERRERA MELERO, LAURA ****1027*

576 .- HERRERAS FERNANDEZ, SILVIA ****2797*

577 .- HERRERO DE FRUTOS, ADELA ****1853*

578 .- HERRERO GARCIA, ADRIANA ****1579*

579 .- HERRERO GARCIA, NIEVES ****1828*

580 .- HERVADA VIDAL, BERTA ****6785*

581 .- HERVAS GARCIA, MARIA AZAHARA ****1608*

582 .- HIDALGO ATIENZA, ANTONIO LUIS ****2751*

583 .- HIERRO ZAPICO, DIANA ****7811*

584 .- HIGUERO CABAÑES, MARIA LUZ ****7140*

585 .- HINOJAL RASCON, DANIEL ****8612*

586 .- HOYOS TELLEZ, SUSANA ****3673*

587 .- HUERTOS PEREZ, LAURA ****2236*

588 .- IBAÑEZ ARRAEZ, ANA BELEN ****2533*

589 .- IBAÑEZ FERNANDEZ, ROSA Mª ****0531*

590 .- IBAÑEZ GONZALEZ, CLARA ****1561*

591 .- IGLESIA GUTIERREZ, LAURA DE LA ****4722*

592 .- IGLESIAS BARBA, Mª DEL CARMEN ****1203*

593 .- IGLESIAS BOTRAN, MOISES ****7050*

594 .- IGLESIAS FERNANDEZ, YOLANDA ****6103*

595 .- IGLESIAS HERNANDEZ, YOLANDA ****2081*

596 .- IGLESIAS MAROTO, Mª DE LAS MERCEDES ****7115*

597 .- IGLESIAS ORIA, SHEILA ****4840*

598 .- ILLANAS PAREDES, ROBERTO CARLOS ****4429*

599 .- INFANTE GUTIERREZ, Mª DEL CARMEN ****0424*

600 .- ITURRIZAR SANCHEZ, LEYRE AGURTZANE ****8147*

601 .- IZQUIERDO DE CASTRO, Mª LUISA ****2839*

602 .- JANAMEJOY MARTINEZ, MAGALY MARISOL ****4068*

603 .- JIMENEZ DEL POZO, ESMERALDA ****9551*

604 .- JIMENEZ GARCIA, TAMARA ****1306*

605 .- JIMENEZ HERNANDO, SIRA MIRIAM ****5305*

606 .- JIMENEZ VALLE, ALVARO ****4990*

607 .- JORGE GARCIA, MARIA NIEVES ****9776*

608 .- JUANA MORRONDO, Mª YOLANDA DE ****6827*

609 .- JUSTO MUÑOZ, NURIA ****2581*

610 .- LABRADOR DE LA CRUZ, OCTAVIO JOSE ****2048*

611 .- LAFORGA CENTENO, MARTA SUSANA ****0108*

612 .- LAGARTOS HERRERA, ROBERTO JESUS ****6426*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 44Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

613 .- LAGUNA VELASCO, PATRICIA ****4184*

614 .- LAGUNO LASTRA, JOSE FEDERICO ****8868*

615 .- LAHABIB SANTOS, YUSEF ****9338*

616 .- LAIZ DE DIEGO, Mª ASUNCION JACINTA ****9501*

617 .- LAIZ GARCIA, ANDRES ****7144*

618 .- LAJO BRATOS, Mª LOURDES ****7281*

619 .- LAMBAS GARCIA, Mª PILAR ****0179*

620 .- LAMO DE VEGA, Mª ISABEL DE ****4937*

621 .- LARGO PASCUAL, MARIA AGUSTINA ****8661*

622 .- LAZAGABASTER BARRIGON, MARIA EUGENIA ****4359*

623 .- LAZARO MARTINEZ, RODRIGO ****0102*

624 .- LAZARO PEREZ, PEDRO ****8040*

625 .- LAZARO RINCON, SILVIA ****4625*

626 .- LAZARO SANTOS, Mª EUGENIA ****1242*

627 .- LAZO FERNANDEZ, MARIA FE ****0533*

628 .- LAZO FERNANDEZ, SERGIO ****2925*

629 .- LEAL BOLADO, LORENA Mª ****0823*

630 .- LEGIDO SETIEN, VIRGINIA ****2865*

631 .- LINARES LINARES, RAUL ****4089*

632 .- LLAMAS APARICIO, ANA ISABEL ****4006*

633 .- LLORENTE BARTOLOME, MONICA ****9356*

634 .- LLORENTE GOMEZ, NOELIA ****0061*

635 .- LLORENTE PASCUAL, Mª ELENA ****8517*

636 .- LOBON OLMEDO, ANA BELEN ****7187*

637 .- LOJO NIETO, LUIS MIGUEL ****5016*

638 .- LOPEZ ABIA, FRANCISCO ****1151*

639 .- LOPEZ CALDERON, Mª GLORIA ****7974*

640 .- LOPEZ CAMPILLO, MARIA SONIA ****5151*

641 .- LOPEZ CARRERO, Mª DE LAS MERCEDES ****7094*

642 .- LOPEZ CASTELLANOS, JOSE LUIS ****8530*

643 .- LOPEZ CASTRO, Mª LOURDES ****8810*

644 .- LOPEZ DE LA CRUZ, MONICA ****0501*

645 .- LOPEZ DEL AMO, ESTHER ****6727*

646 .- LOPEZ ENRIQUEZ, MIGUEL ****7573*

647 .- LOPEZ FIDALGO, CLARA Mª ****9766*

648 .- LOPEZ GARCIA, JOSE ANGEL ****6052*

649 .- LOPEZ GOMEZ, Mª SORAYA ****4007*

650 .- LOPEZ GONZALEZ BETES, BARBARA ****0762*

651 .- LOPEZ HERRAN, Mª ELENA ****8632*

652 .- LOPEZ IRIONDO, ALFONSO ****4812*

653 .- LOPEZ LOPEZ, ALEXANDRA ****2209*

654 .- LOPEZ LOPEZ, Mª DE LA NIEVES ****2210*

655 .- LOPEZ MARTIN, MARIA ANGELES ****4486*

656 .- LOPEZ MARTINEZ, JAIME ****5067*

657 .- LOPEZ MORO, BEATRIZ ****5965*

658 .- LOPEZ PEREZ, MARIA CELESTE ****0044*

659 .- LOPEZ PORRERO, MARIA DEL CAMINO ****3852*

660 .- LOPEZ ROBLES, MARIA ****0674*

661 .- LOPEZ VILABOA, CELIA ****1126*

662 .- LORENZO MINGUEZ, GERARDO ****8002*

663 .- LOSTE CAMPOS, MIRIAM ****4367*

664 .- LOZANO CASADO, SEILA ****6159*

665 .- LOZANO OLIVERA, ESTEFANIA ****1466*

666 .- LUCAS MANGAS, MARIA DEL SOL ****4654*

667 .- LUCIA PARIENTE, JULIA ****9731*

668 .- LUENGO LAGUNO, ANA ISABEL ****9888*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 45Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

669 .- LUIS CIFUENTES, IRENE ****3811*

670 .- MACIAS GIL, Mª JESUS ****1169*

671 .- MACIAS SANCHEZ, RICARDO ****8965*

672 .- MADERO PAREJO, VERONICA ****1130*

673 .- MADRID ARRANZ, ROBERTO ****2328*

674 .- MADRID BLAZQUEZ, Mª AURORA ****7901*

675 .- MADRID BLAZQUEZ, Mª JOSE ****7900*

676 .- MADRIGAL REOYO, RICARDO ****5836*

677 .- MAESTRO VICARIO, VERONICA ****0015*

678 .- MAGDALENO DE BENITO, EVA ****4732*

679 .- MALANDA ARNAEZ, ANA ISABEL ****5979*

680 .- MALDONADO MARCOS, INES ****3350*

681 .- MANIEGA GRANADO, Mª LUISA ****3606*

682 .- MANJARRES GONZALEZ, Mª TERESA ****8672*

683 .- MANRIQUE CUESTA, TAMARA ****5403*

684 .- MANSO PEREZ, CARLOS ****4636*

685 .- MANZANO DOMINGO, MARTA ****4147*

686 .- MANZANO VELASCO, VIRGINIA ****1315*

687 .- MARCOS ARIAS, Mª FLOR ****7235*

688 .- MARCOS CASARES, ALBA ****4443*

689 .- MARCOS DE LA FUENTE, ANA VIRGINIA ****3579*

690 .- MARCOS LOPEZ, ANA RAQUEL ****4501*

691 .- MARCOS PARRA, JESICA ****4717*

692 .- MARCOS RAMOS, ALEJANDRO ****3403*

693 .- MARCOS SANTOS, JAVIER ****0447*

694 .- MARGARETO GONZALEZ, PILAR ****8518*

695 .- MARGARETO LORENZO, ELENA ****4352*

696 .- MARIN ESCARDA, VIRGINIA ****6674*

697 .- MARIN MAYOR, MARINA ****2345*

698 .- MARQUES SANCHEZ, MARTA ****8469*

699 .- MARTIN ALONSO, CRISTINA ****0347*

700 .- MARTIN BARRENA, DIANA ****0987*

701 .- MARTIN BELLOSO, EDUARDO ****4753*

702 .- MARTIN BOGAJO, JOSE BENITO ****6729*

703 .- MARTIN CASTELL, MARIA ****6287*

704 .- MARTIN DEL RIO, JOSE CARLOS ****1250*

705 .- MARTIN FRUTOS, RICARDO ****0964*

706 .- MARTIN GARCIA, ANA BEATRIZ ****7326*

707 .- MARTIN GARCIA, Mª YOLANDA ****4771*

708 .- MARTIN GARCIA, MIGUEL ANGEL ****0344*

709 .- MARTIN GARCIA, MIRIAM ****7017*

710 .- MARTIN GIL, Mª INMACULADA ****8650*

711 .- MARTIN GOMEZ, ANA ROSA ****1388*

712 .- MARTIN GONZALEZ, BEGOÑA ****8525*

713 .- MARTIN HERRERO, MARIA ELENA ****9029*

714 .- MARTIN HERRERO, VIOLETA ****5356*

715 .- MARTIN IGLESIAS, MARIO ****4415*

716 .- MARTIN IZQUIERDO, MARTA ESTEFANIA ****5982*

717 .- MARTIN LUCAS, PATRICIA ****1016*

718 .- MARTIN MACIAS, CELIA MARIA ****3091*

719 .- MARTIN MARTIN, ANA CRISTINA ****1454*

720 .- MARTIN MARTIN, Mª SOL ****2635*

721 .- MARTIN MARTIN, MARTA ****2656*

722 .- MARTIN MIGUEL, MARIA ****0967*

723 .- MARTIN MONTIEL, REBECA ****5012*

724 .- MARTIN MUÑOZ, NURIA ****5992*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 46Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

725 .- MARTIN MURCIA, Mª DEL CARMEN ****6639*

726 .- MARTIN PEREZ, ESTHER ****9624*

727 .- MARTIN PEREZ, EVA ****2358*

728 .- MARTIN PEREZ, EVA Mª ****9580*

729 .- MARTIN REDONDO, CRISTINA ****3382*

730 .- MARTIN REQUENA, PILAR ****0401*

731 .- MARTIN RETORTILLO, MYRIAM ****9536*

732 .- MARTIN RODRIGUEZ, IRENE ****8435*

733 .- MARTIN RODRIGUEZ, SOFIA ****1845*

734 .- MARTIN SANCHEZ, CRISTINA ****0268*

735 .- MARTIN VARONA, ALBA ****8158*

736 .- MARTIN VIERA, MARIA JOSEFA ****0347*

737 .- MARTINEZ CASTAÑO, Mª DEL CARMEN ****5295*

738 .- MARTINEZ CRESPO, MARIA NIEVES ****4387*

739 .- MARTINEZ DE ITURRATE VICENTE,LUIS CARLOS ****8427*

740 .- MARTINEZ FERNANDEZ, GLORIA ****4536*

741 .- MARTINEZ GARCIA, CESAR ****4411*

742 .- MARTINEZ GARCIA, Mª ISABEL ****8761*

743 .- MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ****3231*

744 .- MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA ****4945*

745 .- MARTINEZ MADRIGAL, RAQUEL ****7256*

746 .- MARTINEZ MATARRANZ, LIDIA ****7246*

747 .- MARTINEZ MONTERO, ESTHER ****5562*

748 .- MARTINEZ NAVAS, ALEJANDRO ****2248*

749 .- MARTINEZ NOVA, JUAN ANTONIO ****3805*

750 .- MARTINEZ PRIETO, RAUL ****3571*

751 .- MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA ****3821*

752 .- MAS GORDILLO, CARMEN CONCEPCION ****8404*

753 .- MATA SERRADILLA, SILVIA ****6838*

754 .- MATARRANZ GARCIA, RODRIGO ****5433*

755 .- MATEOS ALONSO, MIGUEL ANGEL ****5506*

756 .- MATEOS LOPEZ, JORGE ****3669*

757 .- MATIAS CRUZ, JOANNA ****6762*

758 .- MATO LARRIBA, SILVIA ****4815*

759 .- MAYO RIVERA, RAQUEL ****7137*

760 .- MAYO SANCHEZ, MIRIAN ****2294*

761 .- MEDIAVILLA QUINTAS, RAQUEL ****5193*

762 .- MEDRANO LOPEZ, SUSANA ****3594*

763 .- MELGOSA REGUERO, MARIA DEL CARMEN ****7882*

764 .- MEMBIBRE CASARES, CRISTINA ****0663*

765 .- MENA SOSA, YAMILKA ****8948*

766 .- MENDEZ FIGUERA, LETICIA ****5398*

767 .- MENDEZ GONZALEZ, DAVID ****4011*

768 .- MENDEZ VARELA, Mª NATIVIDAD ****1599*

769 .- MERINO BRAVO, ANA MARIA ****1314*

770 .- MERINO FERNANDEZ, Mª VANESA ****4102*

771 .- MERINO GALLEGO, ALEJANDRO ****8814*

772 .- MERINO ISLA, MARGARITA ****3019*

773 .- MERINO MARTINEZ, ALICIA ****7976*

774 .- MERINO REBOLLAR, BEATRIZ ****6725*

775 .- METE ROPO, MARGARITA ****9562*

776 .- MIGUEL HERAS, MARIA TAMARA DE ****6043*

777 .- MILLAN LOPEZ, EDUARDO ****9081*

778 .- MINGUEZ GOMEZ, DEMETRIO SEGUNDO ****1611*

779 .- MINGUEZ HERNANDO, MARINA ****8565*

780 .- MIRANDA CAÑIBANO, ISABEL ****3016*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 47Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

781 .- MITTENHOFF CONDE, IGNACIO ****3857*

782 .- MODROÑO ALONSO, ESTHER ****4287*

783 .- MODROÑO SANCHEZ, HENAR ****5849*

784 .- MOLDON FOLGADO, IRENE ****0041*

785 .- MOLERO SERANTES, MARTA ****0468*

786 .- MOLERO SERANTES, PILAR ****5016*

787 .- MOLINA GONZALEZ, IRENE ****8869*

788 .- MONEDERO ALONSO, GERARDO ****3665*

789 .- MONGIL GARZON, VICTORIA EUGENIA ****2127*

790 .- MONTALVILLO DELGADO, MARIA HENAR ****9016*

791 .- MONTALVILLO SANZ, ANA BELEN ****8766*

792 .- MONTERO BLANCO, MARIO ****6456*

793 .- MONTERO DE LA RED, RAQUEL ****4262*

794 .- MONTERO MUÑOZ, SONSOLES ****2638*

795 .- MONTERO SASTRE, EVA ELENA ****9439*

796 .- MONZON GONZALEZ, PATRICIA ****2712*

797 .- MORAL MARTIN, ROSA Mª ****3517*

798 .- MORALEDA TORRES, ANGEL ****2277*

799 .- MORALES ALFONSO, SILVIA ****8749*

800 .- MORALES RODRIGUEZ, ANA Mª ****6517*

801 .- MORAN ALONSO, MARIA ****9092*

802 .- MORED SOTO, LETICIA ****7263*

803 .- MOREJON SANCHEZ, PAULA Mª ****0817*

804 .- MORENO ARREGUI, CAROLINA ****9292*

805 .- MORENO DOMINGUEZ, SUSANA ****9611*

806 .- MORENO GOMEZ, ELENA ****0401*

807 .- MORENO VOTO, MARIA ISABEL ****6838*

808 .- MOTA MOVELLAN, NURIA ****0537*

809 .- MOURIÑO GUTIERREZ, ANA Mª ****8049*

810 .- MOYANO NORIEGA, LUISA MARIA ****1492*

811 .- MOYANO RUIZ DE ALEGRIA, MONICA ****8812*

812 .- MOZO RODRIGUEZ, BEATRIZ ****6333*

813 .- MUÑOYERRO MARTIN, OSCAR ****1894*

814 .- MUÑOZ CASTILLO, ANDRES MAURICIO ****7096*

815 .- MUÑOZ CEREZO, RAMIRO ****3983*

816 .- MUÑOZ ESCALADA, CELIA ****2383*

817 .- MUÑOZ FERNANDEZ, Mª CRISTINA ****2254*

818 .- MUÑOZ GARCIA, ESTEFANIA CLAUDIA ****5782*

819 .- MUÑOZ LOPEZ, FERNANDO ****2963*

820 .- MUÑOZ LOPEZ, MARIA HENAR ****2876*

821 .- MUÑOZ MESONERO, Mª DEL CARMEN ****4434*

822 .- MUÑOZ PEREZ, DAVID ****2320*

823 .- MUÑOZ PLAZA, Mª ELENA ****8859*

824 .- MUÑOZ SAN JOSE, ANA ****1989*

825 .- MUÑOZ SIMON, ANA BELEN ****5881*

826 .- MUÑOZ VERDUGO, Mª DELFINA ****1208*

827 .- MUELAS RENILLA, NOELIA ****4913*

828 .- MURIEL BELLOSO, MARIA ELISA ****7777*

829 .- MURIEL BLAZQUEZ, PEDRO ****0433*

830 .- MURUBE QUEIPO DE LLANO, MARTA Mª ****9557*

831 .- NAVARRO VICENTE, ANA MARIA ****4011*

832 .- NEGRETE AUÑON, VERONICA ****6502*

833 .- NEGRO ARRANZ, ISMAEL ****9146*

834 .- NEGRO SAN JOSE, Mª DEL MAR ****9917*

835 .- NEIRA GALLARDO, PAULA ****9551*

836 .- NIÑO GOMEZ, MARTA ****0420*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 48Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

837 .- NICOLAS GOMEZ, Mª MERCEDES ****3107*

838 .- NIETO MELON, REBECA ****1289*

839 .- NIETO MUELA, ELISABET ****2798*

840 .- NIETO PEREZ, JORGE ****1169*

841 .- NIETO SANTOLALLA, LUCIA ****4079*

842 .- NIEVES IZQUIERDO, NATALIA ****5907*

843 .- NOVO GUTIERREZ, ESTELA ****8624*

844 .- NUÑEZ GONZALEZ, MARIA AURORA ****7786*

845 .- NUÑEZ IBARRONDO, RODRIGO ****2062*

846 .- NUÑEZ MIGUEL, ANA ****3573*

847 .- NUEVO GALLEGO, ANA ISABEL ****0590*

848 .- OÑATE SEVILLANO, MIRIAM ****0548*

849 .- OBREGON MORATINOS, ANA ISABEL ****5996*

850 .- ODEBRECHT NOLL, CIBELE ****7502*

851 .- OLIVA MATEO, GUSTAVO ADOLFO ****1172*

852 .- OLIVAR HORNILLOS, MARIA ANTONIA ****3545*

853 .- OLIVERA MEJIAS, JOSEFA ****9449*

854 .- OLIVEROS DE FUENTES, Mª PILAR TERESA ****6848*

855 .- OLMEDO GENTO, ROSA Mª INMACULADA ****8590*

856 .- OLMO IÑIGUEZ, JUDIT DEL ****6226*

857 .- ORIHUELA VILLAMERIEL, PATRICIA ****3331*

858 .- ORTEGA ANTOLIN, PATRICIA ****9598*

859 .- ORTEGA DOMINGUEZ, ANGELA ****6062*

860 .- ORTEGA ESTEBAN, Mª ANGELES ****7464*

861 .- ORTEGA GONZALEZ, Mª EUGENIA ****3013*

862 .- ORTEGA MERINO, EDER ****6061*

863 .- ORTEGA SALVADOR, ALVARO ****8849*

864 .- ORTIZ DEL RINCON, Mª ANGELES ****0811*

865 .- ORTUÑO REBE, MARIA ****1456*

866 .- OSORNO GARCIA, ROSA ****9827*

867 .- OTERO DE LA VILLA, CRISPINA ****7706*

868 .- OVEJERO RODRIGUEZ, BEATRIZ ****4198*

869 .- PABLOS GARCIA, RAQUEL ****8595*

870 .- PABLOS PALACIOS, NURIA ****3280*

871 .- PAIS NUÑEZ, DIEGO ****0362*

872 .- PALOMO MOZO, MONICA ****8787*

873 .- PANEDAS SIMON, Mª VICTORIA ****4596*

874 .- PARIENTE GOMEZ, ANGELICA ****1682*

875 .- PARRA BERZOSA, VERONICA ****6727*

876 .- PARRA SERRANO, LAURA ****4002*

877 .- PARRAGA VEGANZONES, PEDRO JOSE ****8529*

878 .- PASCUAL DE ANTA, SANDRA ****6221*

879 .- PASCUAL GARCIA, SOLEDAD ****4287*

880 .- PASCUAL HERNANDO, DANIEL ****0299*

881 .- PASCUAL PRIETO, Mª CRISTINA ****3693*

882 .- PASCUAL RICO, JAIME ****7301*

883 .- PASCUAL SORIANO, JOSE ABEL ****1163*

884 .- PASTOR ARCONADA, LUISA Mª ****1681*

885 .- PASTOR BLANCO, RAUL ****2707*

886 .- PASTOR DIEZ, MINERVA ****7814*

887 .- PEÑA CRESPO, Mª EVA ****8922*

888 .- PEÑA SANZ, MARTA ****0798*

889 .- PELAEZ GARCIA, MARIA CRISTINA CECILIA ****4446*

890 .- PELAZ AZPELETA, SHEYLA ****0704*

891 .- PEQUEÑO GUTIERREZ, Mª JOSE ****8368*

892 .- PERAMATO MORATE, PABLO ****6144*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 49Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

893 .- PERDOMO MOTTA, IBETH ASTRITH ****9923*

894 .- PEREIRA REGUERO, Mª DEL MAR ****6857*

895 .- PEREZ AGUADO, MARIA ELENA ****5537*

896 .- PEREZ ARENILLAS, Mª DE LOS DOLORES ****5818*

897 .- PEREZ BLANCO, ROBERTO ****7200*

898 .- PEREZ BRAGADO, BEATRIZ ****3213*

899 .- PEREZ BUENO, ANGELA ****6477*

900 .- PEREZ CASTAÑO, PAULA ****6776*

901 .- PEREZ CASTRO, Mª JOSEFA ****4533*

902 .- PEREZ CASTRO, ROBERTO ****9579*

903 .- PEREZ COMAMALA, ANNA ****4016*

904 .- PEREZ CRESPO, NATALIA PAULA ****2594*

905 .- PEREZ DOMINGUEZ, GEMA ****6848*

906 .- PEREZ ESPARTERO, MIGUEL ANGEL ****9391*

907 .- PEREZ GAGO, MARCELO ****6596*

908 .- PEREZ GARCIA, Mª LOURDES ****1797*

909 .- PEREZ GONZALEZ, RAQUEL SORAYA ****2108*

910 .- PEREZ HERNANDO, FERNANDO ****8486*

911 .- PEREZ LABAJO, Mª DOLORES ****3189*

912 .- PEREZ LAMAS, MIGUEL ANGEL ****4491*

913 .- PEREZ MOYA, MILAGROS ****0770*

914 .- PEREZ ORTEGA, CRISTINA ****2165*

915 .- PEREZ PEREZ, Mª AUXILIADORA ****9560*

916 .- PEREZ PEREZ, Mª JOSE ****4128*

917 .- PEREZ PRIETO, ESTELA ****9391*

918 .- PEREZ PRIETO, FRANCISCO JAVIER ****2002*

919 .- PEREZ REBORDINOS, ANA ISABEL ****0446*

920 .- PEREZ RENKWITZ, MELANIE ****2089*

921 .- PEREZ RUBIO, ADRIANA ****7378*

922 .- PEREZ SAN JOSE, TANIA ****5180*

923 .- PEREZ SIMON, Mª BEGOÑA ****2218*

924 .- PEREZ VELESAR, LOURDES ****8718*

925 .- PEREZ VICENTE, PEDRO ****3161*

926 .- PERNAS RODRIGUEZ DE SEPULVEDA, HELENA ****2858*

927 .- PETROVA GEORGIEVA, TEODORA ****7730*

928 .- PIERNA FERNANDEZ, XABIER ****6639*

929 .- PILAR CUELLAR, ANA MARIA ****7094*

930 .- PIMIENTA DE LA HOZ, MIGUEL ANGEL ****1933*

931 .- PINO GARCIA, ANA ISABEL DEL ****7253*

932 .- PINTO FERNANDEZ, MARTA ****5877*

933 .- PIQUERO CALLEJA, ANA Mª ****4512*

934 .- PIRIZ URUEÑA, PABLO ****4763*

935 .- PIZARRO CALLE, GEMMA ****3568*

936 .- PLATON GARCIA, ADRIAN ****0190*

937 .- PLATON GONZALEZ, TATIANA ****4499*

938 .- POLO COLINO, CRISTINA ****5268*

939 .- POLO CUERDO, DAVID ****4133*

940 .- PONCIO CALDERON, Mª CRISTINA ****3685*

941 .- PORRAS REGUERAS, RAUL ****9096*

942 .- PORTELA LORENZO, ELIA MARIA ****1193*

943 .- POZA MARTIN, MONICA ****6904*

944 .- POZO RODRIGUEZ, MARTA DEL ****2297*

945 .- PRADA CALVO, MARTA DE ****1921*

946 .- PRADA MERAYO, MARIA ****6190*

947 .- PRADO CUBILLO, RENE DE ****6600*

948 .- PRADO LOPEZ, MIRIAM DE ****6081*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 50Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

949 .- PRIETO ARANZANA, MARIA DEL MAR ****9635*

950 .- PRIETO BAZACO, CRISTINA ****1072*

951 .- PRIETO BAZACO, MERCEDES ****7971*

952 .- PRIETO CRESPO, PILAR ****3275*

953 .- PRIETO DE LA ESPERANZA, RUBEN ****4801*

954 .- PRIETO FERRERO, LUISA MARIA ****9613*

955 .- PRIETO FRANCIA, DUNIA ****1621*

956 .- PRIETO GONZALEZ, MARTA ****1936*

957 .- PRIETO SARDON, MARIA PALOMA ****5504*

958 .- PUERTO ALVAREZ, ALBERTO ****7950*

959 .- PURRIÑOS PEREZ, MARIA JOSE ****4367*

960 .- QUINDOS FERRADAS, MARIO ****4440*

961 .- QUINTANA FERNANDEZ, ELOISA ****3421*

962 .- QUINTANILLA GUTIERREZ, CLARA ****6700*

963 .- QUIRCE GONZALEZ, ALFONSO ****1567*

964 .- RABANO PEREZ, ALICIA ****5799*

965 .- RABANO PEREZ, ELENA ****2593*

966 .- RABINAL MINGUEZ, CARLOS ****2919*

967 .- RAMIREZ PERCHA, LAURA ****2949*

968 .- RAMIRO TOQUERO, Mª LUJAN ****0479*

969 .- RAMON DIEZ, ALFREDO ****5550*

970 .- RAMOS ALLENDE, CELIA ****4139*

971 .- RAMOS BUENO, Mª CONCEPCION ****1027*

972 .- RAMOS MARTIN, BLANCA ****3816*

973 .- RAMOS PAVESIO, MONICA ****3431*

974 .- RASTRILLA CABALLERO, MARIA LORENA ****0909*

975 .- RATON RATON, ANA MATILDE ****2950*

976 .- REBOLLAR GALLARDO, NATALIA ****8946*

977 .- REBOLLAR ROMAN, NEKANE ****2590*

978 .- REBOLLO PEREZ, ANA ISABEL ****2086*

979 .- REBOLLO PEREZ, Mª FELICIDAD ****2099*

980 .- RECIO DE LA FLOR, GONZALO ****7144*

981 .- RECIO HERNANDEZ, ELENA ****5817*

982 .- REDONDO GOMEZ, Mª ANGELES ****7908*

983 .- REDONDO HIDALGO, TAMARA ****9134*

984 .- REDONDO LOPEZ, PILAR ****7660*

985 .- REDONDO MARTIN, ANA ISABEL ****4627*

986 .- REDONDO ORDOÑEZ, Mª TERESA ****9479*

987 .- REDONDO SANTIUSTE, Mª ARACELI ****2227*

988 .- REINOSO ALVAREZ, FELIX ****4371*

989 .- RENEDO PEREZ, Mª YOLANDA ****5774*

990 .- RENILLA REYERO, MARTA MARIA ****5324*

991 .- REPISO REPISO, MARIA DE LA PAZ ****3926*

992 .- RETORTILLO ALONSO, ROSANA ****5064*

993 .- RETUERTO DE PABLOS, PABLO ****3290*

994 .- RICO PASCUAL, ANA ISABEL ****2249*

995 .- RIERA CLIMENT, JUAN PEDRO ****7280*

996 .- RIO BLANCO, RAQUEL DEL ****5182*

997 .- RIO DIEZ, LUZ AMOR DEL ****1953*

998 .- RIO MORENO, JENNIFER DEL ****9580*

999 .- RIO SANCHEZ, OMAR DEL ****2288*

1000 .- RIO TOBAR, ZULEMA DEL ****1885*

1001 .- RIOJA PEREZ, SANTIAGO ****8978*

1002 .- RIOS POLO, SONIA DE LOS ****3732*

1003 .- RIVAS ROMERO, ALEJANDRO ****2248*

1004 .- ROBERT GALLEGO, CRISTINA ****7707*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 51Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

1005 .- ROBLEDO PONCELA, MONTSERRAT ****0865*

1006 .- ROBLEDO PONCELA, OLGA ****2850*

1007 .- ROBLES PARAMIO, Mª PAZ ****4653*

1008 .- RODRIGO SANCHEZ, DAVID ****7048*

1009 .- RODRIGUEZ AGUADO, DAVID ****4289*

1010 .- RODRIGUEZ ALONSO, ANGEL LUIS ****1290*

1011 .- RODRIGUEZ ESCUDERO, MONTSERRAT ****9466*

1012 .- RODRIGUEZ FRANCISCO, Mª JESUS ****7240*

1013 .- RODRIGUEZ GALVAN, JUAN CARLOS ****0719*

1014 .- RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ARANZAZU ****1721*

1015 .- RODRIGUEZ GARCIA, SONIA ****2309*

1016 .- RODRIGUEZ GOLVANO, JAVIER ****2269*

1017 .- RODRIGUEZ GOMEZ, ALEXANDRA ****8364*

1018 .- RODRIGUEZ GOMEZ, SILVIA ****6458*

1019 .- RODRIGUEZ GONZALEZ, ELENA MARIA ****1681*

1020 .- RODRIGUEZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ****0585*

1021 .- RODRIGUEZ MAGAZ, SUSANA ****5634*

1022 .- RODRIGUEZ MARTINEZ, CRISTINA ****0134*

1023 .- RODRIGUEZ MIER, ALBA ****2764*

1024 .- RODRIGUEZ MIGUEL, Mª PILAR ****7032*

1025 .- RODRIGUEZ MORAN, Mª GEMMA ****3673*

1026 .- RODRIGUEZ MOREJON, TAMARA ****7317*

1027 .- RODRIGUEZ PEREZ, ESTHER ****8783*

1028 .- RODRIGUEZ POLANCO, MARIA DEL CARMEN ****2868*

1029 .- RODRIGUEZ REGALADO, MANUEL JESUS ****5194*

1030 .- RODRIGUEZ REGIDOR, CAROLINA ****9286*

1031 .- RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MAYLIN ****1073*

1032 .- RODRIGUEZ SALVADOR, LETICIA ****1930*

1033 .- ROGERO PEREZ, NATALIA ****5115*

1034 .- ROJO SANZ, ANA ****7604*

1035 .- ROLLAN NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER ****2061*

1036 .- ROMAN GARCIA, Mª DEL CARMEN ****8987*

1037 .- ROMAN GIL, ESTHER ****3540*

1038 .- ROMAN MEDIAVILLA, RAQUEL CARLOTA ****5363*

1039 .- ROMAN SANTIAGO, MARIA ****5895*

1040 .- ROMERO REDONDO, JOSE DAVID ****7764*

1041 .- ROMERO REDONDO, MARTA MARIA DEL HENAR ****8222*

1042 .- ROMO CABREJAS, ANGEL ****8194*

1043 .- ROMO LORENZO, Mª DE LOS MILAGROS ****6754*

1044 .- ROQUE DEL AMO, MARIA DEL MAR ****0696*

1045 .- ROSAT VELASCO, ANA ISABEL ****3377*

1046 .- RUANO HERNANDEZ, ISABEL ****8890*

1047 .- RUBIO FERNANDEZ, JORGE ****7003*

1048 .- RUBIO GIL, JESSICA ****7160*

1049 .- RUBIO IBAÑEZ, Mª DEL CARMEN ****3998*

1050 .- RUBIO TASCON, MAGDALENA ****2798*

1051 .- RUIZ ALVAREZ, ALVARO ****1370*

1052 .- RUIZ DE SANTOS, TEOFILO ****5670*

1053 .- RUIZ DURAN, MARIA DEL ROCIO ****7629*

1054 .- RUIZ RODRIGUEZ, GEMMA ****9074*

1055 .- RUIZ RODRIGUEZ, MIRIAM ****1713*

1056 .- RUIZ SESMERO, MARIA ****2282*

1057 .- RUPEREZ RAMOS, Mª LEONOR ****5480*

1058 .- SACRISTAN SACRISTAN, Mª TERESA ****1957*

1059 .- SAEZ NAVARRO, JOSE OSCAR ****1453*

1060 .- SAEZ RENUNCIO, LARA ****1342*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 52Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

1061 .- SAEZ ROJO, CARLOS ALBERTO ****8381*

1062 .- SAINZ TABUENCA, GONZALO ****5407*

1063 .- SAIZ PEREDA, JESICA ****8389*

1064 .- SALAMANCA GARCIA, ANDREA ****8856*

1065 .- SALAMANCA GONZALEZ, JORGE ****3639*

1066 .- SALAMANCA GUTIERREZ, NATALIA ****0317*

1067 .- SALAMANQUES BARAJA, Mª DOLORES ****0743*

1068 .- SALAS GENOVES, MONICA ****5350*

1069 .- SALAS GONZALEZ, CESAR ****4375*

1070 .- SALCEDO TRECEÑO, Mª DEL CARMEN ****7409*

1071 .- SAMANIEGO MARTINEZ, OLGA ****8930*

1072 .- SAN FRANCISCO SAEZ, IVAN ****0452*

1073 .- SAN JOSE RODRIGUEZ, Mª EUGENIA ****5199*

1074 .- SAN JOSE RODRIGUEZ, ROCIO ****8157*

1075 .- SAN MARTIN CEREZO, VERONICA ****3197*

1076 .- SANCHEZ AVILA, RAUL ****2587*

1077 .- SANCHEZ BELTRAN, GONZALO ****2098*

1078 .- SANCHEZ BUSTOS, ALEXANDRA ****2729*

1079 .- SANCHEZ CUESTA, LETICIA ****8359*

1080 .- SANCHEZ GONZALEZ, MONICA ****9349*

1081 .- SANCHEZ HERNANDEZ, ELENA ****9263*

1082 .- SANCHEZ HUERGO, MARIA DE LA O ****0980*

1083 .- SANCHEZ IBARGÜEN, BEGOÑA ****4877*

1084 .- SANCHEZ INFANTES, ROSA Mª ****9444*

1085 .- SANCHEZ JIMENEZ, LAURA ****5871*

1086 .- SANCHEZ LABRADOR, MERCEDES ****9067*

1087 .- SANCHEZ LEON, SILVANO ****5702*

1088 .- SANCHEZ LOSADA, SONIA ****0380*

1089 .- SANCHEZ MACIZO, EVA ****6984*

1090 .- SANCHEZ MEDIANTE, Mª CRISTINA ****4139*

1091 .- SANCHEZ MIRON, BEATRIZ ****0140*

1092 .- SANCHEZ MUÑOZ, ANA ****5011*

1093 .- SANCHEZ ORDAX, JOSE ANTONIO ****8765*

1094 .- SANCHEZ PEREZ, ELENA ****1284*

1095 .- SANCHEZ PEREZ, MARIA ****9815*

1096 .- SANCHEZ PEREZ, MARIA NIEVES ****8353*

1097 .- SANCHEZ PEREZ, RUBEN ****6290*

1098 .- SANCHEZ QUINTERO, ALICIA ****0513*

1099 .- SANCHEZ SAN PABLO, MARIA ****0575*

1100 .- SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA ****4659*

1101 .- SANCHEZ SANCHEZ, LAURA ****7909*

1102 .- SANCHEZ SANCHEZ, SANTIAGO JOSE ****1891*

1103 .- SANCHEZ-GIRON GONZALEZ, JOSE LUIS ****6456*

1104 .- SANDOVAL NORIEGA, SILVIA ****7545*

1105 .- SANGRADOR MERINO, JENIFER ****5935*

1106 .- SANJUAN DIEZ, MARINA ****8856*

1107 .- SANTANA ALONSO, NURIA ****7597*

1108 .- SANTANA VAZ, MYLENA BEATRIZ DE ****2561*

1109 .- SANTIAGO ALONSO, ESTEFANIA ****1119*

1110 .- SANTIAGO YAÑEZ, RAQUEL ****5404*

1111 .- SANTIUSTE PUENTE, Mª LORETO ****0711*

1112 .- SANTOS MARTIN, MARIA ROSA DOS ****9455*

1113 .- SANTOS RIVERO, ANA ISABEL ****5358*

1114 .- SANTOS TABERNERO, VERONICA ****6628*

1115 .- SANTOS VELASCO, NATALIA ****9321*

1116 .- SANZ ARAOZ, SIMON ****4931*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 53Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

1117 .- SANZ CRIADO, Mª NATALIA ****6994*

1118 .- SANZ DE PAZ, DIEGO ****8681*

1119 .- SANZ DOMINGO, BEATRIZ ****4909*

1120 .- SANZ GARCIA, VERONICA ****6154*

1121 .- SANZ GIL, BELEN ****9586*

1122 .- SANZ JIMENEZ, IRENE ****2142*

1123 .- SANZ MARTIN, ESTHER ****3143*

1124 .- SANZ MARTINEZ, CARLOTA ****0506*

1125 .- SANZ MORALES, CARMEN LOURDES ****3058*

1126 .- SANZ MORENO, MARIA SORAYA ****2817*

1127 .- SANZ NUÑEZ, MARTA ****8530*

1128 .- SANZ RASO, LETICIA ****1246*

1129 .- SANZ RECHE, ANA Mª ****7163*

1130 .- SANZ RIVERA, Mª JOSE ****2972*

1131 .- SANZ YUGUERO, RUBEN ****1052*

1132 .- SEBASTIAN MANSO, Mª BELEN ****5449*

1133 .- SECO MUÑOZ, Mª JESUSA ****8619*

1134 .- SEGOVIA SANZ, MARIA ****7490*

1135 .- SEMINARIO CASTRO, CARLA YANET ****1187*

1136 .- SENDINO MIGUEL, RODRIGO ****3791*

1137 .- SERNA PEREZ, MARIA REBECA ****5409*

1138 .- SERRANO GONZALEZ, Mª TERESA ****0007*

1139 .- SERRANO REYES, ALICIA ****5436*

1140 .- SERRANO VARAS, Mª ROCIO ****8757*

1141 .- SEVILLA DE LA TORRE, OLMAR ****3181*

1142 .- SEVILLANO MARTIN, CECILIA ****2728*

1143 .- SIERRA MELQUIADES, JUANA PAULA ****2861*

1144 .- SIERRA RICO, ROBERTO ****2965*

1145 .- SILVA PASCUAL, NEREA ****7407*

1146 .- SIMON CAMPOS, SAMUEL ****0120*

1147 .- SIMON MARTIN, LIDIA ****2645*

1148 .- SINOVAS HERRARTE, MIRIAM ****1384*

1149 .- SOBRINO LLORENTE, ANDREA SARA ****3468*

1150 .- SOBRINO MONTERO, PAULA ****0960*

1151 .- SOSA LARA, Mª EVANGELINA ****2255*

1152 .- SOSA NAVARRO, NIORKA ****4882*

1153 .- SUAREZ CUESTA, ROSA ANA ****9421*

1154 .- SUAREZ REVILLA, ROBERTO ****7198*

1155 .- SUAREZ RUIZ, CRISTIAN ****4889*

1156 .- TAPIA MIGUEL, LUCILA ****4244*

1157 .- TAPIA MIGUEL, Mª DEL CARMEN ****6276*

1158 .- TAPIAS LOPEZ, ANTONIO ****8991*

1159 .- TARDON LOPEZ, ANA ISABEL ****2102*

1160 .- TARTILAN GONZALEZ, PATRICIA ****5347*

1161 .- TASCON BUITRAGO, Mª ISABEL ****6944*

1162 .- TAZO BAEZA, AROA ****4414*

1163 .- TEJEDOR FERRERO, MERCEDES ****9715*

1164 .- TEJERO MOLINA, LAURA ****8307*

1165 .- TEJO TARTILAN, SANDRA ****6884*

1166 .- TELLEZ LOBATO, SONIA ****9040*

1167 .- TEOFANOVA VUCHKOVA, NADEZHDA ****9056*

1168 .- TERAN TARILONTE, LUCIA ****0765*

1169 .- TOLEDO HERVAS, MARINA ****9645*

1170 .- TORANZO MARTIN, PAULA ****0648*

1171 .- TORBADO DE CASTRO, NURIA ****5360*

1172 .- TORICES VIÑA, NOELIA ****7593*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 54Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

1173 .- TORREGO MUÑOZ, JAIME ****5515*

1174 .- TORRES CALLE, SANTIAGO ****2013*

1175 .- TORRES ESTEBAN, DAVID ****9027*

1176 .- TORRES GIRALDA, MARIA ****8550*

1177 .- TORRES GONZALEZ, SERGIO ****1688*

1178 .- TORRES RUIZ, MARIA ISABEL ****7865*

1179 .- TORRES SUTIL, ANA BELEN ****4366*

1180 .- TRAPERO RODRIGUEZ, ANGELA ****8452*

1181 .- TRIANA RUIZ, JESUS ****1610*

1182 .- TUTOR ROMERO, ANA ISABEL ****1264*

1183 .- UTRILLA LAFUENTE, Mª DEL ROSARIO ****2059*

1184 .- VADILLO SAN JOSE, SUSANA ****8048*

1185 .- VAL PELAEZ, HECTOR DE ****1117*

1186 .- VALBUENA DE PRADO, ANA ****8986*

1187 .- VALCARCE CALLEJON, CAROLINA ****9853*

1188 .- VALCUENDE DIEZ, RAQUEL ****7816*

1189 .- VALDIVIELSO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA ****4966*

1190 .- VALENTIN AGUADO, NOELIA ****4175*

1191 .- VALENTIN SANZ, MARIA DE LAS NIEVES ****9890*

1192 .- VALERIO HERNANDEZ, ANA Mª ****4008*

1193 .- VALERIO HERNANDEZ, CRISTINA ****9688*

1194 .- VALIN MARTINEZ, MARIA GLORIA ****8473*

1195 .- VALLADARES FERNANDEZ, SONIA ****3615*

1196 .- VALLE MUÑOZ, DESIRE DEL ****1522*

1197 .- VALLEJO BARATAS, JORGE ****2054*

1198 .- VAQUERO MARTINEZ, Mª JUSTA ****4461*

1199 .- VAQUERO RICO, MARIA PEÑA ****4224*

1200 .- VARA BALLESTERO, Mª DEL PILAR ****5638*

1201 .- VARA VALLEJO, ASCENSION ****6388*

1202 .- VARAS MESONERO, MIGUEL ANGEL ****4169*

1203 .- VAZQUEZ DOMINGUEZ, SUSANA ****0091*

1204 .- VAZQUEZ FERNANDEZ, LAURA ****2448*

1205 .- VAZQUEZ MOSTAZA, RUTH ****2877*

1206 .- VEGA NAVAS, SERGIO ****5155*

1207 .- VEGA PELILLO, MIGUEL ANGEL ****6182*

1208 .- VEGAS CALLE, MARIA ****0183*

1209 .- VELASCO ALVAREZ, TERESA LUISA ****7199*

1210 .- VELASCO CABEZON, Mª CONCEPCION ****5315*

1211 .- VELASCO MIGUEL, MARIA JESUS ****9357*

1212 .- VELASCO ORTEGA, SONIA ****3263*

1213 .- VELASCO SANCHO, VANESA ****9343*

1214 .- VELAZQUEZ PASTOR, SAUL ****2086*

1215 .- VELEZ MIGUEL, IDOIA ****1602*

1216 .- VELITCHKOVA FRENSKA, ELENA ****8647*

1217 .- VENTSISLAVOVA NYAKSHEVA, SILVIYA ****3987*

1218 .- VERDEJA TRIGUEROS, ISRAEL ****0672*

1219 .- VERGARA LUENGO, SAMUEL ****6491*

1220 .- VIÑAS ACEVEDO, Mª INMACULADA ****4096*

1221 .- VIÑAS OLAIZ, ANTONIO ****6041*

1222 .- VICENTE CABAÑEROS, SHEILA ****5159*

1223 .- VICENTE DE LAS HERAS, Mª LUZ ****3938*

1224 .- VIDAL SANCHEZ, Mª ISABEL ****2539*

1225 .- VIDAL VILLAHOZ, BLANCA ****0493*

1226 .- VILLA CEINOS, Mª ELENA ****0911*

1227 .- VILLA TOME, LUIS ****2961*

1228 .- VILLA VALDES, LUIS ****7513*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 55Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

1229 .- VILLACORTA DIEZ, CRISTINA ****2233*

1230 .- VILLAMEDIANA MARTIN, Mª DEL VALLE ****8060*

1231 .- VILLANUEVA ARIAS, Mª DOLORES ****1816*

1232 .- VILLANUEVA MARTIN, Mª ANGELICA ****1592*

1233 .- VILLANUEVA RODRIGUEZ, JORGE ****4055*

1234 .- VILLAR COBEÑA, ROCIO ****8806*

1235 .- VILLARRAMIEL GONZALEZ, RAQUEL ****2779*

1236 .- VILLARROEL MARTINEZ, OSCAR ****6319*

1237 .- VILLEGAS MUÑOZ, JUAN ****7032*

1238 .- VILUMBRALES DIEZ, MONICA ****7471*

1239 .- VINAGRE IGLESIAS, ANGEL ****9110*

1240 .- VITORIA PALOMO, Mª EUGENIA ****8794*

1241 .- VIVERO RODRIGUEZ, SILVIA ****0246*

1242 .- VIZAN VIÑAS, TRANSITO ****1128*

1243 .- YAGÜE ASENSIO, MARIA LOURDES ****6335*

1244 .- YAGÜEZ FERNANDEZ, Mª CRISTINA ****7477*

1245 .- ZAERA GRANJA, LUIS MARIA ****0358*

1246 .- ZALAMA GUTIERREZ, Mª AZUCENA ****4504*

1247 .- ZAPICO ALONSO, OSCAR ****9377*

1248 .- ZURDO SERNA, MARIA HELGA ****5809*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 56Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

ASPIRANTES ADMITIDOS TURNO DISCAPACIDAD DNI

1 .- ALVAREZ ALVAREZ, ANTONIO ****5124*

2 .- ARCONADA CARRO, FELICIANO ****5213*

3 .- ARGÜELLO PINTADO, SILVIA ****2807*

4 .- BARBOSA CUESTA, FRANCISCO DE ASIS ****1976*

5 .- CALLEJA SANCHEZ-TAIZ, JUAN MIGUEL ****2233*

6 .- CASADO NAVARRO, Mª DE LA PAZ ****2987*

7 .- CASADO ROLDAN, Mª PAZ ****9576*

8 .- DIEZ BARRIO, Mª DEL HENAR ****0512*

9 .- FIDALGO GARCIA, JOSE JUAN ****4219*

10 .- FONSECA CENTENO, IVAN ****7859*

11 .- FUENTES RODRIGUEZ, CELIA ENCARNACION ****1204*

12 .- GABRIEL MARTIN, BEATRIZ ****6912*

13 .- GARCIA RODRIGUEZ, MARTA MARIA ****0730*

14 .- GONZALEZ ARRANZ, ESTEFANIA ****6540*

15 .- GONZALEZ MENDEZ, JAVIER ****9581*

16 .- HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA CARMEN ****7759*

17 .- HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA RAQUEL ****0936*

18 .- MARGÜELLO GOMEZ, RAQUEL ****9929*

19 .- MARTIN PEREZ, IVAN LUIS ****1505*

20 .- MARTINEZ GUTIERREZ, FELIX JAVIER ****2893*

21 .- MERINO FERNANDEZ, SANDRA ****4789*

22 .- MODRON ANTOLIN, Mª DE NURIA ****6635*

23 .- MOTA MUÑUMER, INES DE LA ****6596*

24 .- ORTEGA MARTIN, ANA ISABEL ****2371*

25 .- ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS ****6371*

26 .- PALACIO LUENA, PATRICIA ****7571*

27 .- PEREZ CRESPO, LARA CINTIA ****2646*

28 .- SANCHEZ ALONSO, LAURA ****2887*

29 .- SANCHO LAVIN, IGNACIO JOSE ****9655*

30 .- SIGÜENZA GONZALEZ, RODRIGO ****6902*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 57Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

ASPIRANTES ADMITIDOS TURNO PROMOCIÓN INTERNA DNI

1 .- PANIAGUA ARIAS, YOLANDA ****6665*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 58Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

ASPIRANTES EXCLUIDOS TURNO LIBRE Motivo DNI

1 .- ALONSO GUTIERREZ, ELENA 2 ****0841*

2 .- ALVAREZ CAMARERO, CLARA 2 ****3993*

3 .- BILBAO RODRIGUEZ, AITOR 4 ****4953*

4 .- CARRION MARTIN, VIRGINIA 2 ****0655*

5 .- CORRAL ALVAREZ, Mª AMPARO 2 ****8212*

6 .- CORRALES MEDINA, JULIO FRANCISCO 2 ****2810*

7 .- DIESTRO DOPIDO, OLGA 2 ****6754*

8 .- DIEZ CALVO, DAVID 2 ****2494*

9 .- ESCOLAR GUTIERREZ, ISABEL 2 ****1237*

10 .- ESTEBANEZ GUTIERREZ, JORGE 2 ****7434*

11 .- FERNANDEZ ROJO, MIRIAM 1 ****0924*

12 .- GALVAN RODRIGUEZ, SILVIA 2 ****6547*

13 .- GARCIA CABRERA, RODRIGO 2 ****7269*

14 .- GARCIA LEITE, MIRIAN 2 ****7612*

15 .- GONZALEZ MERINO, SONIA 2 ****7662*

16 .- GONZALO MARTIN, FELIX ANTONIO 2 ****6660*

17 .- HERNANDEZ CABALLERO, PABLO 2 ****2400*

18 .- JORGE GARCIA, PATRICIA 2 ****1765*

19 .- JUAREZ BERTOLIN, CRISTINA 2 ****4278*

20 .- JUSTO DOMINGUEZ, SANDRA 2 ****4773*

21 .- LLAMAZARES DE PRADO, JOSE ENRIQUE 2 ****2170*

22 .- LLANOS PEREZ, MARIA DEL HENAR 2 ****3726*

23 .- LOPEZ BRITO, CARMEN TERESA 2 ****7128*

24 .- LOPEZ DELGADO, SONIA 2 ****0426*

25 .- LOSCO SAMANIEGO, CARLA 2 ****3189*

26 .- MAILLO REDONDO, JESUS 2 ****5268*

27 .- MARBAN MENENDEZ, CARMEN 2 ****4894*

28 .- MARTIN DE PABLOS, BEATRIZ 2 ****6395*

29 .- MARTINEZ BELMONTE, ESTHER 2 ****3477*

30 .- MARTINEZ DELGADO, MIRIAN 1 ****4830*

31 .- MARTINEZ MINGUEZ, SERGIO 2 ****9454*

32 .- MATESANZ MARTIN, HECTOR 1 ****9772*

33 .- MELERO BROMAN, SARA 2 ****9008*

34 .- MENDEZ RAMOS, RAQUEL 2 ****7152*

35 .- MONTE LOPEZ, MARIA DEL 2 ****0546*

36 .- NIETO CEA, MARIA ELENA 2 ****6483*

37 .- PELAEZ GONZALEZ, GUILLERMO 2 ****6313*

38 .- PEREZ HUIDOBRO, VICTOR MANUEL 1 ****5553*

39 .- REPRESA SANCHEZ, Mª ANGELES 2 ****3598*

40 .- REYERO SANTOS, PAULA 4 ****3969*

41 .- RODRIGUEZ MARTIN, Mª SONIA 2 ****8716*

42 .- ROMAN SANTIAGO, IRENE 2 ****5894*

43 .- RUIZ PRIEDE, LORENA 2 ****5089*

44 .- SALDAÑA MARTIN, MONICA 2 ****3608*

45 .- SUESCUN RUIZ, MARTA 2 ****6870*

46 .- ULDEMOLINS GORGOJO, ELIO 2 ****9087*

47 .- VAQUERO AÑIBARRO, JUAN 2 ****9045*

48 .- VIGIL GARCIA, ALBERTO 1 ****8313*

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 59Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

*1- Instancia fuera de plazo

*2- Falta de pago / No justificado reducción de tasas

*4- No firmar la instancia

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 60Número 2022/211

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Viernes, 04 de noviembre de 2022

D.L.: N.º: VA-200/2010https://www.diputaciondevalladolid.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS TURNO DISCAPACIDAD Motivo DNI

1 .- ASENSIO CALVO, Mª JEZABEL 2 ****4591*

2 .- ESCUDERO VELASCO, FERNANDO SERGIO 2 ****2470*

3 .- HOLGADO BULLON, JOSE JUAN 2 ****4705*

*2- Falta de pago / No justificado reducción de tasas

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
p
H
H
l
g
f
T
j
D
I
e
h
9
Z
s
I
M
V
t
M
Z
+
n
x
t
w
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a


		2022-11-02T11:29:43+0100
	SELLO DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID


	



